



# چنانچه در سال خود اشتغال هستید

در داخل این نشریه را

1	پرداخت مالیات سوشال سکیوریتی و Medicare
2	اعتبارهای کاری
2	محاسبه درآمدهای خالص شما
2	روش اختیاری
3	نحوه گزارش دادن درآمدها
3	ترتیبات کسب و کار خانوادگی
4	تماس گرفتن با تامین اجتماعی

## پرداخت مالیات سوشال سکیوریتی و Medicare

اگر در استخدام کارفرما هستید، شما و کارفرما هر یک باید 6.2 درصد از حداکثر \$128,700 دلار از درآمد خود را بابت مالیات سوشال سکیوریتی و 1.45 درصد از همه درآمدها را بابت مالیات Medicare بپردازید. اگر شغل آزاد دارید (خود-اشتغال هستید)، باید مبلغ ترکیبی کارمند و کارفرما را بپردازید. یعنی باید 12.4 درصد از حداکثر \$128,700 دلار از درآمد خود را بابت مالیات سوشال سکیوریتی و 2.9 درصد از کل درآمد خالص را بابت مالیات Medicare بپردازید. اگر درآمد کسب شده شما بیش از \$200,000 دلار باشد (\$250,000 دلار برای زوجهای متاهل که مشترکاً گزارش میدهند) باید 0.9 درصد بیشتر بابت مالیات Medicare بپردازید. دو کسر مالیات بر درآمد وجود دارد که مالیات شما را کاهش می‌دهد.

اکثر افرادی که مالیات سوشال سکیوریتی را پرداخت می‌کنند، برای یک کارفرما کار می‌کنند. کارفرمای آنها مالیات‌های سوشال سکیوریتی را از حقوقشان کسر می‌کند، معادل آن سهم را خودش می‌پردازد و مالیات را به خدمات درآمد داخلی (IRS) فرستاده و دستمزدها را به سوشال سکیوریتی گزارش می‌دهد. اما افراد خوداشتغال باید گزارش‌دهی درآمد خود و پرداخت مالیاتشان را مستقیماً به خدمات درآمد داخلی انجام دهند.

شما در صورتی خوداشتغال هستید که یک تجارت، کسب و کار یا حرفه را چه خودتان یا به‌عنوان یک شریک اداره کنید. لازم است درآمد خود برای سوشال سکیوریتی را هنگامی گزارش کنید که اظهارنامه مالیات بر درآمد فدرال خود را تسلیم می‌نمایید. اگر درآمد خالص شما \$400 دلار یا بیشتر در سال باشد، باید علاوه بر سایر فرم‌های مالیاتی که تسلیم می‌کنید درآمد خود را در Schedule SE (جدول SE گزارش نمایید).

اول، درآمد خالص شما از خوداشتغالی به نصف مقدار کل مالیات سوشال سکيوریتی شما کاهش می‌یابد. این روش شبیه به شیوه‌ای است که با کارمندان تحت قوانین مالیاتی رفتار می‌شود، چرا که سهم کارفرما از مالیات سوشال سکيوریتی به‌عنوان دستمزد کارکنان در نظر گرفته نمی‌شود.

دوم، شما می‌توانید نیمی از مالیات سوشال سکيوریتی خود را در فرم خدمات درآمد داخلی 1040 کسر کنید. اما این کسر باید از درآمد ناخالص شما برای تعیین درآمد ناخالص تعدیل شده شما صورت بگیرد. نمی‌تواند کسر جزء به جزء باشد و نباید در جدول C شما درج شود.

اگر شما علاوه بر درآمدهای خوداشتغالی دستمزد هم دارید، مالیات بر دستمزد شما ابتدا پرداخت می‌شود. اما این قانون تنها در صورتی اعمال می‌شود که کل درآمدهای شما بیش از \$128,700 دلار باشد. برای مثال، اگر \$30,000 دلار درآمد از دستمزد و \$40,000 دلار درآمد از خوداشتغالی در سال 2018 داشته باشید، مالیات‌های سوشال سکيوریتی مناسب را هم به ازای دستمزد و هم درآمد کسب و کار خود پرداخت می‌کنید. با این حال در سال 2018، اگر دستمزد شما \$87,700 دلار باشد و شما \$40,700 دلار درآمد خالص از یک کسب و کار داشته باشید، مالیات سوشال سکيوریتی دو برابر جهت درآمد بیش از \$128,700 پرداخت نمی‌کنید. کارفرمای شما 7.65 درصد مالیات‌های سوشال سکيوریتی و Medicare را برای \$88,700 دلار درآمد شما نگه خواهد داشت. شما باید 15.3 درصد مالیات‌های سوشال سکيوریتی و Medicare را برای اولین \$40,000 دلار درآمد خوداشتغالی و 2.9 درصد مالیات Medicare در مورد \$700 دلار درآمد خالص باقی‌مانده خود را پرداخت کنید.

## اعتبارهای کاری

شما باید مدت زمان مشخصی کار کرده و مالیات سوشال سکيوریتی را پرداخت نموده باشید تا مزایای سوشال سکيوریتی را دریافت کنید. مدت زمانی که لازم است کار کنید به تاریخ تولد شما بستگی دارد، اما هیچ کس به بیش از 10 سال کار (40 واحد اعتبار) نیاز ندارد.

در سال 2018، اگر درآمد خالص شما \$5,280 دلار یا بیشتر باشد، سالانه حداکثر چهار واحد اعتبار - یک واحد اعتبار برای هر \$1,320 دلار درآمد - در طول سال کسب می‌کنید. اگر درآمد خالص شما کمتر از \$5,280 دلار باشد، هنوز هم می‌توانید اعتبار را با استفاده از روش اختیاری که بعداً در این برگه شرح داده شده است کسب نمایید.

ما از تمام درآمد تحت پوشش سوشال سکيوریتی شما برای تعیین مزایای سوشال سکيوریتی استفاده می‌کنیم، بنابراین، تمام درآمد را تا سقف حداکثر و بنا به الزام قانون گزارش دهید.

## محاسبه درآمدهای خالص شما

درآمد خالص برای سوشال سکيوریتی درآمد ناخالص شما از تجارت یا کسب و کار است منهای کسورات و استهلاک مجاز کسب و کار شما.

بعضی از درآمدها مشمول سوشال سکيوریتی نیست و نباید در محاسبه درآمدهای خالص شما گنجانده شود:

- سود نقدی سهام و بهره اوراق قرضه، مگر اینکه آنها را به‌عنوان فروشنده سهام و اوراق بهادار دریافت کنید؛
- بهره وام، مگر اینکه کسب و کار شما وام دادن پول باشد؛
- اجاره املاک، مگر اینکه فروشنده املاک باشید یا به‌طور منظم به ارائه خدمات و عمدتاً برای راحتی ساکنین پردازید؛ یا
- درآمد حاصل از مشارکت محدود.

## روش اختیاری

اگر درآمدهای خالص واقعی شما کمتر از \$400 دلار باشد، درآمدهای شما باز هم می‌تواند با استفاده از یک روش اختیاری گزارش‌دهی مشمول سوشال سکيوریتی باشد. شما می‌توانید از روش اختیاری در هنگامی که درآمد حاصل از کشاورزی، درآمد غیر کشاورزی، یا ترکیبی از هر دو را دارید استفاده کنید. شما می‌توانید از روش اختیاری تنها پنج بار در زندگی خود در هنگام گزارش دادن درآمد

## نحوه گزارش دادن درآمدها

شما باید فرم‌های مالیاتی فدرال زیر را تا 15 آوریل سال بعدی که در آن سال درآمد خالص \$400 دلار یا بیشتر داشته‌اید تکمیل کنید:

- Form 1040, U.S. Individual Income Tax Return (فرم 1040، اظهارنامه مالیات بر درآمد افراد ایالات متحده)؛
- Schedule C, Profit or Loss from Business (جدول C، سود و زیان از کسب و کار) یا Schedule F, Profit or Loss from Farming (جدول F، سود و زیان از کشاورزی) بنا به نیاز، و Schedule SE, Self-Employment Tax (جدول SE، مالیات خوداشتغالی).

شما می‌توانید این فرم‌ها را از خدمات درآمد داخلی و از وبسایت آنها به نشانی زیر دریافت نمایید [www.irs.gov](http://www.irs.gov). اظهارنامه و جداول مالیاتی خود را به همراه مالیات خوداشتغالی خود به خدمات درآمد داخلی ارسال کنید.

حتی اگر هیچ مالیات بر درآمدی برعهده شما نیست، باید فرم 1040 و جدول SE را برای پرداخت مالیات خوداشتغالی سوشال سکیوریتی تکمیل نمایید. این مسئله حتی اگر در حال حاضر مزایای سوشال سکیوریتی دریافت می‌کنید، صادق است.

## ترتیبات کسب و کار خانوادگی

ممکن است اعضای خانواده با هم کسب و کاری را اداره کنند. برای مثال، ممکن است یک زن و شوهر با هم شریک باشند یا یک گروه مشارکت را اداره کنند. اگر با هم یک کسب و کار را به‌عنوان شریک اداره می‌کنید، باید هر کدام سهم خود از سود کسب و کار را به‌عنوان درآمد خالص در اظهارنامه خوداشتغالی جداگانه (جدول SE) گزارش دهید، حتی اگر یک اظهارنامه مالیات بر درآمد مشترک تسلیم می‌کنید. شرکا ملزم هستند در مورد مقدار درآمد خالصی که باید هر یک گزارش دهند (برای مثال 50 درصد و 50 درصد) تصمیم بگیرند. همچنین، زن و شوهری که هر دو به‌طور عمده در یک کسب و کار با مالکیت مشترک مشارکت دارند، و یک اظهارنامه مشترک تکمیل می‌کنند، می‌توانند انتخاب

غیرکشاورزی استفاده کنید. هیچ محدودیتی در استفاده از روش اختیاری برای گزارش دادن درآمد کشاورزی وجود ندارد. نحوه کار آن به شرح زیر است:

- اگر درآمد ناخالص شما از خوداشتغالی در کشاورزی بیش از \$7,800 دلار بوده یا سود خالص شما از کشاورزی کمتر از \$5,631 دلار باشد، می‌توانید دو سوم (2/3) کمتر درآمد ناخالص کشاورزی (که کمتر از 0 نباشد) یا \$5,280 دلار را گزارش دهید؛ یا
- اگر درآمد خالص شما از خوداشتغالی غیرکشاورزی کمتر از \$5,631 دلار و همچنین کمتر از 72.189% درآمد ناخالص غیرکشاورزی شما باشد، و شما درآمد خالص خوداشتغالی حداقل \$400 دلار در 2 سال از 3 سال گذشته داشته باشید.
- شما می‌توانید از هر دو روش گزارش‌دهی کشاورزی و غیرکشاورزی استفاده کنید، و می‌توانید میزان کمتری از مجموع درآمد خالص واقعی خود را از خوداشتغالی کشاورزی و غیرکشاورزی گزارش دهید، اما نمی‌توانید به تنهایی کمتر از درآمد خالص واقعی خود را از خوداشتغالی غیرکشاورزی گزارش نمایید. اگر از هر دو روش برای تعیین درآمد خالص خود استفاده کنید، نمی‌توانید بیش از \$5,280 دلار را گزارش دهید.

**نکته ویژه:** اگر کشاورز هستید، می‌توانید هر سال از روش اختیاری گزارش‌دهی استفاده کنید. داشتن درآمد خالص واقعی حداقل \$400 دلار در سال قبل الزامی نیست. همچنین، ممکن است سایر سودهای ناخالص کشاورزی، مقدار سودهای خالص کشاورزی و غیرکشاورزی در هر سال تغییری کند.

نشریه 334 خدمات درآمد داخلی، Tax Guide for Small Business (راهنمای مالیات برای کسب و کارهای کوچک)، و جدول SE خدمات درآمد داخلی دستورالعمل‌ها اطلاعات مفید بیشتری در اختیار قرار می‌دهد. شما می‌توانید آنها را در آدرس زیر پیدا کنید [www.irs.gov](http://www.irs.gov) یا با شماره زیر تماس بگیرید **1-800-829-4933**.

خدمات رایگان مترجم همزمان استفاده کنید. خدمات ترجمه برای تماس‌های تلفنی یا برای مراجعان به دفتر تامین اجتماعی ارائه می‌شود.

## تماس با ما

افرادی که به اینترنت دسترسی ندارند، می‌توانند از خدمات خودکار تلفنی ما که شبانه‌روزی و در 7 روز هفته ارائه می‌شود، استفاده کنند. افراد ناشنوا یا کم‌شنوا می‌توانند با شماره رایگان **1-800-772-1213** یا TTY به شماره **1-800-325-0778** تماس بگیرند.

اگر می‌خواهید با کسی صحبت کنید، از ساعت 7 صبح تا 7 شب روزهای دوشنبه تا جمعه پاسخگوی تماس شما هستیم. در ساعات شلوغ لطفاً شکریا باشید، زیرا در این اوقات احتمالاً خطوط بیشتر مشغول است و گفتگو با ما زمان بیشتری می‌برد. برای برقرار کردن ارتباط با تامین اجتماعی می‌توانید از خدمات رایگان مترجم همزمان استفاده کنید. خدمات ترجمه برای تماس‌های تلفنی یا برای مراجعان به دفتر تامین اجتماعی ارائه می‌شود. امیدواریم بتوانیم خدمتگذار شما باشیم.

کنند که به‌عنوان یک گروه مشارکت واجد شرایط مشمول مالیات شوند تا به‌عنوان شریک. هر کدام باید یک جدول C یا C-EZ جداگانه را تسلیم کنند.

## تماس گرفتن با تامین اجتماعی

به روش‌های مختلف از جمله آنلاین، تلفنی و حضوری می‌توانید با تامین اجتماعی تماس بگیرید. ما آماده پاسخ‌گویی به پرسش‌های شما و خدمتگزاری به شما هستیم. تامین اجتماعی برای تامین حال و آینده از طریق ارائه مزایا و حمایت مالی مادام‌العمر از میلیون‌ها تن از مردم بیش از 80 سال کوشیده است.

## بازدید از وبسایت ما

آسان‌ترین راه استفاده از خدمات تامین اجتماعی از هر جا، مراجعه به **www.socialsecurity.gov** است. در اینجا امکانات زیر در اختیار شماست:

- ایجاد حساب *my Social Security* برای مشاهده *Social Security Statement* (ظهارنامه تاملی/اجتماعی)، راستی‌آزمایی درآمد، چاپ کردن نامه تایید مزایا، تغییر دادن اطلاعات واریز مستقیم، ارائه درخواست صدور کارت Medicare المثنی، دریافت SSA-1099/1042S جایگزین و؛
- ارائه درخواست Extra Help برای تامین هزینه‌های برنامه داروهای نسخه‌ای Medicare؛
- ارائه درخواست مزایای بازنشستگی، معلولیت و Medicare؛
- دسترسی به رونوشت نشریات ما؛
- دریافت پاسخ پرسش‌های متداول؛ و
- بسیاری امکانات دیگر!

برخی از این خدمات فقط به زبان انگلیسی ارائه می‌شود. برای کسب اطلاعات بیشتر به زبان فارسی به «درگاه چند-زبانی» ما مراجعه کنید. برای برقرار کردن ارتباط با تامین اجتماعی می‌توانید از



Securing today  
and tomorrow

Social Security Administration  
Publication No. 05-10022-FA | January 2018

چنانچه در سال اشتغال هستید  
If You Are Self-Employed (Farsi)

Produced and published at U.S. taxpayer expense  
تهیه و منتشر شده با پول مالیات شهروندان ایالات متحده